DHR 300 C240 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. DHR 300 C240 DHR 300 C240ディストリビューター DHR 300 C240サプライヤー
DHR 300 C240価格 DHR 300 C240の写真 DHR 300 C240画像
DHR 300 C240 PDFデータシート DHR 300 C240データシートのダウンロード DHR 300 C240データシート
DHR 300 C240株式 DHR 300 C240を購入する LEM USA, Inc. DHR 300 C240を購入する
LEM USA, Inc. DHR 300 C240 LEM USA, Inc.サプライヤー LEM USA, Inc.ディストリビューター
LEM USA, Inc. DHR 300 C240 LEM DHR 300 C240 LEM USA Inc. DHR 300 C240
LEM USA, Inc.
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル DHR 300 C240
メーカー LEM USA, Inc.
説明 SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
電源電圧 - 20 V ~ 50 V
シリーズ DHR
センサータイプ Hall Effect, Open Loop
感度 -
反応時間 150ms
偏光 Bidirectional
パッケージング Bulk
パッケージ/ケース Module
出力 Ratiometric, 4mA ~ 20mA
他の名前
DHR 300 C240-ND
DHR300C240
Q#6007361
運転温度 -40°C ~ 70°C
チャネル数 1
装着タイプ Panel Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
メーカーの標準リードタイム 14 Weeks
直線性 ±1%
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
周波数 DC ~ 6kHz
測定のための AC/DC
詳細な説明 Current Sensor 300A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
電流 - 供給（最大） 30mA
電流 - センシング 300A
正確さ ±1%
DHR 300 C240
モデル: DHR 300 C240
メーカー/ブランド: LEM USA, Inc.
製品の説明 SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
見積もりをリクエストする
DHR 300 C240の仕様
関連ラベル
関連商品
DHR4E4A101K2BB
メーカー:  Murata Electronics
説明:  CAP CER 100PF 10KV ZM RAD
在庫:  Out stock
RFQ
DHR 200 C420
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
在庫:  23 pcs
RFQ
DHR 500 C10
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ
DHR 1000 C5
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ
DHR 500 C420
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ
DHR-KIT-DE
メーカー:  Murata Electronics
説明:  CAP KIT CER 100PF-1000PF 70PCS
在庫:  7 pcs
RFQ
DHR 200 C5
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ
DHR 1000 C420
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ
DHR 200 C10
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ
DHR4E4A102K2BB
メーカー:  Murata Electronics
説明:  CAP CER 1000PF 10KV ZM RADIAL
在庫:  Out stock
RFQ
DHR 1000 C10
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ
DHR 500 C5
メーカー:  LEM USA, Inc.
説明:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
在庫:  Out stock
RFQ